
Ｉ 歳入歳出予算補正

補正前の額 補正額 補正後の額
千円 千円 千円

106,260,000 39,000 106,299,000

◇ 歳　　出 39,000 千円

1 区民生活費

(1) 区民活動推進費

・ 安全・安心まちづくり推進事業費追加

  東京スカイツリー周辺地区パトロール

2 土木費

(1)

・

　　東京スカイツリー周辺道路洗浄

・ 放置自転車対策費追加

　　東京スカイツリー周辺放置自転車対策

(2) 公園費

・ 公園維持管理費追加

　　東京スカイツリー周辺北十間川水面清掃

◇ 歳　　入 39,000 千円

1 都支出金

(1) 都補助金

・ 緊急雇用創出事業費追加

16,000千円

道路橋梁費

道路清掃費追加

18,500千円

2,500千円

39,000千円

7,500千円

7,500千円
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13,000千円

13,000千円

13,000千円

39,000千円

39,000千円

26,000千円


